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Име и презиме на 
ученикот

одд училиште град 1 2 3 4 5 6 7 8 1 2 3 4 5 6 7 8
9 Александар Капушевски II ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево E D C C A C B 80.00 4 4 -1 4 4 4 4 -2.5 30
5 Давид Милошески II ООУ „Коста Рацин“ Брвеница E D D E A C E 14h I 15min4 4 4 -1 4 4 -1 -2.5 25
6 Лукијан Бошкоски II ООУ „Коста Рацин“ Брвеница E D B E A C B 88.00 4 4 -1 -1 4 4 4 -2.5 25

13 Бисера Малчовска II ООУ „Св.Кирил и Методиј“ М. Каменица E D D E A C D 4h I 15min4 4 4 -1 4 4 -1 -2.5 25
1 Јован Серафимовски II ООУ „7 Марси“ Тетово E D B B A C A 3.00 4 4 -1 -1 4 4 -1 -2.5 20
4 Diart Ameti II SHFK "Faik Konica" Gostivar E D C E A C E 25.00 4 4 -1 -1 4 4 -1 -2.5 20

11 Михаил Шуперлиски II ООУ „Григор Прличев“ Скопје E D C B A E B 78min 4 4 -1 -1 4 -1 4 -2.5 20
12 Михаил Гиговски II ООУ „Григор Прличев“ Скопје E D B E A C C 55.00 4 4 -1 -1 4 4 -1 -2.5 20
14 Максим Апостоловски II ООУ „Стив Наумов“ Скопје E D E E A A B 2h I 35min4 4 -1 -1 4 -1 4 -2.5 20
16 Ана Марија Темова II

ООУ „Вера Циривири 
Трена“

Скопје D D D E A C A 2h I 20min-1 4 4 -1 4 4 -1 -2.5 20
2 Лина Грозданоска II ОУ „Братство Миѓени“ Тетово E D C E A D A 8h I 30min4 4 -1 -1 4 -1 -1 -2.5 15
3 Кирил Стефановски II ООУ „7 Марси“ Тетово C D E D A E B 78.00 -1 4 -1 -1 4 -1 4 -2.5 15
7 Afra Shabani II

SH.F.K "Mustafa Kemal 
Ataturk:

Gostivar E B D A A E E 8min 4 -1 4 -1 4 -1 -1 -2.5 15
8 Мила Спировска Савеска II ООУ „7 Марси“ Тетово E A D A A E C 8min 4 -1 4 -1 4 -1 -1 -2.5 15

10 Milot Izairi II SHFK "Abdyl Frashëri" Bogovinë D D E E A A E 70min -1 4 -1 -1 4 -1 -1 -2.5 10
15 Бојан Ренџов II ООУ „Тошо Арсов“ Штип E B A B A B D 10.00 4 -1 -1 -1 4 -1 -1 -2.5 10


